



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dif Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 27 54 50 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

René Dif
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dif Holding ApS c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København K
	CVR-nr.: 27 54 50 41
	Stiftet: 16. januar 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Dif
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Dif Music ApS, København
Associerede virksomheder	Vandforsyningen ApS, København WaterWorks Music ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for forfatter- og forlagsbranchen samt inden for musik- og underholdningsindustrien, herunder ved køb, salg og udnyttelse af immaterielle rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.441 t.kr. mod 2.432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 2.748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.441.412	2.431.654
1 Personaleomkostninger	-1.126.008	-200.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.500	-4.500
Resultat før finansielle poster	310.904	2.227.154
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-348.917	-10.163
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	215.183	521.379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.974	3.066
4 Øvrige finansielle omkostninger	-901	-37.801
Resultat før skat	182.243	2.703.635
Skat af årets resultat	0	44.044
Årets resultat	182.243	2.747.679
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-388.083	437.383
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	516.326	2.310.296
Disponeret i alt	182.243	2.747.679



Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	18.000	22.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>22.500</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	80.431
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	342.640	854.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>342.640</u>	<u>934.555</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>360.640</u>	<u>957.055</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.674	0
Udskudte skatteaktiver	660.000	660.000
Tilgodehavender i alt	<u>785.674</u>	<u>660.000</u>
Likvide beholdninger	<u>665.557</u>	<u>119.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.451.231</u>	<u>779.369</u>
Aktiver i alt	<u>1.811.871</u>	<u>1.736.424</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.950	612.033
10 Overført resultat	790.287	273.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	1.268.237	1.085.994
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.750	43.687
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	89.474
Anden gæld	469.884	517.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	543.634	650.430
Gældsforpligtelser i alt	543.634	650.430
Passiver i alt	1.811.871	1.736.424
11 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.126.008	200.000
	1.126.008	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af Dif Music ApS	-348.917	-10.163
	-348.917	-10.163
3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Indtægt af Vandforsyningen ApS	165.647	483.147
Indtægt af Waterworks Music ApS	49.536	38.232
	215.183	521.379
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	901	37.801
	901	37.801
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	16.045.000	16.045.000
Kostpris 31. december	16.045.000	16.045.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-16.022.500	-16.018.000
Årets afskrivninger	-4.500	-4.500
Af- og nedskrivninger 31. december	-16.027.000	-16.022.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.000	22.500



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	80.000	210.000
Afgang i årets løb	0	-130.000
Kostpris 31. december	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar	431	-119.406
Korrektion af tidligere opskrivning	-3.718	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-76.713	-83.996
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	203.833
Opskrivninger 31. december	-80.000	431
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	80.431
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dif Music ApS	København	100 %
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	38.690	25.003
Tilgang i årets løb	0	13.687
Kostpris 31. december	38.690	38.690
Opskrivninger 1. januar	815.434	294.055
Korrektion af tidligere opskrivninger	-26.081	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	241.264	521.379
Udbytte	-726.667	0
Opskrivninger 31. december	303.950	815.434
Regnskabsmæssig værdi 31. december	342.640	854.124
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vandforsyningen ApS	København	33 %
WaterWorks Music ApS	København	33 %



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	612.033	174.650
Resultatandel	-388.083	437.383
	223.950	612.033
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	273.961	-2.036.335
Årets overførte overskud eller underskud	516.326	2.310.296
	790.287	273.961

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


